
28

monitor
18 Firemní zprávy 2 2 Barometr

19 Komentář 2 4 Lidé a podniky
Petra Nováčka

2 6 Káva s...
2 0 Makroekonomika

27 Palubní deník
21 Komentář

Jefima Fištejna

report
2 8  Nemovitosti:

Vyvolávací cena bytů 
v  nedobrovolných 
dražbách je  někdy 
stanovena na polovině 
úředního odhadu

Miroslav Kalousek:
Na e fe k tiv itu  s tá tn i 
správy p la tí brutá lní 
finanční t la k , říká 
staronový m in is tr 
financí

Podniky: Počet 
podávaných insolven- 
čních návrhů by měl dle 
ČNB m írně k lesnout

3 6

4 0

V
1

Ivan Fuksa:
Pravicová zem ědělská 
po litika  neexistu je nikde 
v EU, upozorňuje m in is tr 
zem ědělství

Export: Uvolnění 
obchodu m ezi EU 
a J ižn í Koreou na  Česko 
výrazně nedopadne

4 2  Značení potravin:
V au tom ob ilkách  se 
obědvá na sem afory

Internet: Sázková 
kance lář Chance chce 
pom ocí soc iá ln ích  sítí 
předběhnout konkurenci

Gustav Slamečka:
Peníze na stavební 
č in nos t dojdou už na 
podzim , vysvětlu je  
exm in is tr dopravy

Čtenářský deník:
Kniha Je ffa  Goodeila 
Jak  och lad it Zemi. 
Geoinženýrství a  trou fa lé  
ús ilí o  nápravu 
zem ského k lim atu



5 0  Rusko: Co obnáší 
oslava předání nové 
paroplynové e lektrárny 
v K rasavinu

5 4  Francie: Jak  děd ička 
ĽO réalu zavařila  vládě 
a  prezidentovi 
Sarkozym u

5 7  Kapitálové trhy:
Cham tivost podporuje 
pokrok

5 8  Mediální revue:
Švýcarský podnikate l 
získa l exk luz ivn í práva 
na obchodování se 
severokore jským i 
fo tb a lis ty

hyde park

6 0  D a v id  K a rsb o e l: Politiky 
zasáh la keynesiánská 
choroba

6 2  Tomáš Bičík:
Podsta tnější než 
abso lu tn í ob jem y za 
rek lam u jsou  vývojové 
tren dy in flace  a deflace

6 3  Václav Cimbál, Igor 
Kovačevič, Yvette 
Vašourková: Projekt 
tunelu v okolí Národního

m uzea zhušťuje 
autom obilový provoz

6 4  Vlastimil Nigrin:
Dobrý bankovní poradce 
je  nezávislý, umí 
argum entovat a rozumí 
nabízeným  produktům

6 5  Právo & daně: Státní 
sp ráva  může za u rč ité  
s ituace  zdan it p říjm y 
fire m , je ž  využívají 
daňové ráje

2  6  - 0 7 -  Ш
euro light

68

7 2

75

Elina Garanča:
Před svým
vystoupením  v Praze 
2. s rpna  poskytla 
slavná  lo tyšská 
pěvkyně rozhovor 
týdeníku EURO

Hvězdy d e s ig n u : 
Příliš odvážný 
Cappellin i

Pravicová kuchařka:
Příroda přem ýšlí lépe 
než větš ina lid í, ja k  
vid ím e na Blízkém 
východě

76

78

8 0

Restaurace: Ethiopia 
Café nabízí poctivou 
a  autentickou exotiku 
za s tuden tské  ceny

Automobilový
průmysl:
Euroam erická pohoda 
s Hyundai ix55

What’s next:
Společnosti Google 
a App le  nabídnou 
novou dim enzi 
te levizn ího vysílání


